健行科技大學106學年度第1學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)土木工程系

B008 劉耀明 (日四技)土木工程系 正取

B009 鄧茹文 (日四技)土木工程系 正取

B087 林煒晟 (日四技)土木工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)企業管理系

B031 陳慧琳 (日四技)企業管理系 正取

B032 古堯仁 (日四技)企業管理系 正取

B033 陳韻如 (日四技)企業管理系 正取

B034 葉時豪 (日四技)企業管理系 正取

B084 鍾家豪 (日四技)企業管理系 正取

B085 陳怡伶 (日四技)企業管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)行銷與流通管理系

B056 鄺佳儀 (日四技)行銷與流通管理系 正取

B057 鄺佳蕙 (日四技)行銷與流通管理系 正取

B058 呂芊瑀 (日四技)行銷與流通管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)物業經營與管理系

B082 陳玄奘 (日四技)物業經營與管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)物業經營與管理系室內設計組

B014 陳冠廷 (日四技)物業經營與管理系室內設計組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)財務金融系投資理財組

B029 張峻豪 (日四技)財務金融系投資理財組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)財務金融系金融管理組

B030 王鉦傑 (日四技)財務金融系金融管理組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組

B028 鍾宜融 (日四技)國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 正取

1

健行科技大學106學年度第1學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)資訊工程系

B010 陳俊廷 (日四技)資訊工程系 正取

B011 翁茂軒 (日四技)資訊工程系 正取

B012 洪浩禎 (日四技)資訊工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)資訊工程系網路技術組

B013 劉中仁 (日四技)資訊工程系網路技術組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)資訊管理系

B059 李文祥 (日四技)資訊管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)電子工程系

B002 彭兆鋆 (日四技)電子工程系 正取

B079 何晉瑋 (日四技)電子工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)電機工程系

B003 胡逸翔 (日四技)電機工程系 正取

B080 楊家琦 (日四技)電機工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)數位多媒體設計系

B015 游凱森 (日四技)數位多媒體設計系 正取

B016 張志嘉 (日四技)數位多媒體設計系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)機械工程系

B004 呂揚 (日四技)機械工程系 正取

B005 沈秉豐 (日四技)機械工程系 正取

B006 阮羿閎 (日四技)機械工程系 正取

B007 段盛中 (日四技)機械工程系 正取

B081 劉皓瑋 (日四技)機械工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)餐旅管理系

B060 潘欣潔 (日四技)餐旅管理系 正取

B061 黃文文 (日四技)餐旅管理系 正取

2

健行科技大學106學年度第1學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

B062 張瑜庭 (日四技)餐旅管理系 正取

B086 王麗芸 (日四技)餐旅管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(日四技)應用外語系

B046 李宜珊 (日四技)應用外語系 正取

B047 李翊埕 (日四技)應用外語系 正取

B048 呂淑蘋 (日四技)應用外語系 正取

B049 湯敏兒 (日四技)應用外語系 正取

B050 陳瑀彤 (日四技)應用外語系 正取

B051 王秀美 (日四技)應用外語系 正取

B052 陳宗儒 (日四技)應用外語系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)土木工程系

B023 古佳叡 (進四技)土木工程系 正取

B024 林子淵 (進四技)土木工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)工業管理系

B063 王侑立 (進四技)工業管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)企業管理系

B043 温駿烽 (進四技)企業管理系 正取

B045 黃靖芳 (進四技)企業管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)行銷與流通管理系

B064 李桀 (進四技)行銷與流通管理系 正取

B065 黃皓群 (進四技)行銷與流通管理系 正取

B066 黃麒禎 (進四技)行銷與流通管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)財務金融系投資理財組

B035 李瑋哲 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

B036 賴映均 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

B037 賴柏霖 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

B038 欒睿儀 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

B040 許鳳宜 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

3

健行科技大學106學年度第1學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

B041 李奇錄 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

B042 徐正忠 (進四技)財務金融系投資理財組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)資訊工程系數位多媒體設計組

B025 黃大原 (進四技)資訊工程系數位多媒體設計組 正取

B026 謝承鈞 (進四技)資訊工程系數位多媒體設計組 正取

B027 詹濬隆 (進四技)資訊工程系數位多媒體設計組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)資訊管理系

B067 黃柏家 (進四技)資訊管理系 正取

B068 張家瑋 (進四技)資訊管理系 正取

B069 鄭皓謙 (進四技)資訊管理系 正取

B070 張奕砆 (進四技)資訊管理系 正取

B071 巫智翔 (進四技)資訊管理系 正取

B088 劉俊宏 (進四技)資訊管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)電子工程系應用資訊組

B083 廖健程 (進四技)電子工程系應用資訊組 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)電機工程系

B018 張玟宇 (進四技)電機工程系 正取

B019 江孟城 (進四技)電機工程系 正取

B020 林智輝 (進四技)電機工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)機械工程系

B022 楊國聖 (進四技)機械工程系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)餐旅管理系

B072 蘇威瑀 (進四技)餐旅管理系 正取

B073 胡芮禎 (進四技)餐旅管理系 正取

B074 蘇文嘉 (進四技)餐旅管理系 正取

B075 謝盈盈 (進四技)餐旅管理系 正取

B076 徐同玄 (進四技)餐旅管理系 正取

B077 黃素霞 (進四技)餐旅管理系 正取

4

健行科技大學106學年度第1學期日間部暨進修部轉學生招生委員會 公告

主旨：公告本會轉學生(一般生)錄取名單

B078 劉渼心 (進四技)餐旅管理系 正取

姓　名 錄取別系所名稱准考證編號

3年級(進四技)應用外語系

B053 馮元 (進四技)應用外語系 正取

B054 王芷琳 (進四技)應用外語系 正取

B055 宋雅筑 (進四技)應用外語系 正取

主任委員：李大偉

5